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رقبایی که در فهرســت دیدارهای 
تدارکاتی تیم ملی ایران قرار می‌گیرند، 
تیم‌هایی نه‌چندان مقتدر هستند. وجه 
اشــتراک مهم این تیم‌ها این اســت که 
زمانی در جام جهانی بوده‌اند اما برای دو 
دهه، خبری از حضور آنها در این تورنمنت 
نشده است. نه بلغارســتان و آن گذشته 
باشکوه و نه آنگولا و سابقه تساوی با ایران 

در جام جهانی، ترکیب‌های جذابی برای 
ایستادن روبه‌روی تیم‌ قلعه‌نویی ندارند. 
امیر هم درست به ســبک و سیاق دوره 
قبلی حضورش در تیــم ملی، ظاهرا قرار 
است نتایجش در دیدارهای تدارکاتی را 
بشمارد و به شکست نخوردن در چنین 

دیدارهای ساده‌ای   افتخار کند!‌

بلغارستان
تیم ملی بلغارســتان در رده هفتاد 

و هفتــم رنکینگ فیفا دیده می‌شــود. 
کشوری که در دهه 90 میلادی به لحاظ 
فوتبالی در اوج بود و حتی موفق شده بود 
به جمع 10 تیم برتــر رنکینگ فیفا نیز 
راه پیدا کند. بلغارستان سابقه حضور در 
هفت دوره مختلف جــام جهانی را دارد. 
این تیم بین سال‌های 1962 تا 1974 در 
چهار دوره پیاپی جام جهانی شرکت کرد. 
از آن به بعد اما این کشور فقط در سه دوره 
از این جام حاضر بوده است. جام جهانی 

1994، نقطه اوج فوتبال بلغارستان بود. 
سالی که آنها توانســتند به جمع چهار 
تیم برتر جام جهانی نیــز راه پیدا کنند. 
جام جهانی 1998 امــا آخرین حضور 
این کشور در مهم‌ترین تورنمنت دنیای 
فوتبال بوده است. این تیم حتی در اروپا نیز 
تیم قابل اعتنایی به نظر نمی‌رسد. چراکه 
فقط در دو دوره از جام ملت‌ها شــرکت 
کرده و در همان دو دوره نیز نتوانســته از 
مرحله گروهی رد شود. در نتیجه فوتبال 
بلغارستان، اصلا سال‌های خوبی را پشت 
ســر نمی‌‌گذارد. حتی اگر صعود به جام 
جهانی یا یورو را یک موفقیت بزرگ بدانیم، 
فوتبال بلغارستان در دو دهه گذشته هیچ 
موفقیتی نداشته است. فوتبال بلغارستان 
در گذشته، نام‌های بســیار بزرگی مثل 
هریستو استویچکوف یا دیمیتار برباتوف 
داشــته اما در حال حاضر، ستاره چندان 
مهمــی در این تیم دیده نمی‌شــود. در 
فهرست نفرات دعوت شده بلغارها برای 
دیدار با ایران، چهره‌های سرشناس زیادی 
وجود ندارند. ایلیا گورف شاید مهم‌ترین 
استعداد جوان این کشور است که برای 
لیدزیونایتد به میدان می‌رود. سرمربی 
تیم ملی بلغارستان، بازوبند کاپیتانی را به 
کیریل دوسپدوف سپرده است. بازیکنی 
که در فوتبال یونان حضور دارد. هدایت 
تیم ملی بلغارستان را میدن کریستاییچ 
بر عهده دارد. فوتبالیســتی که خودش 
برای تیم ملی صربستان بازی می‌کرد و در 
رده باشگاهی نیز سال‌های بسیار موفقی را 
در بوندس‌لیگا پشت سر گذاشت. او برای 
مدتی ســرمربی تیم ملی صربستان نیز 
بود و حالا امیدوار است که بتواند بلغارها 

را به رقابت‌های یورو 2024 برســاند. در 
مجموع بلغارستان هم تیمی نیست که 
محک خوبی برای تیــم ملی ایران ایجاد 
کند. آنها از سال‌های طلایی فوتبال‌شان 
فاصله بســیار زیادی دارند و بعید به نظر 
می‌رســد که رقیب خطرناکی برای تیم 

ملی ایران باشند.

آنگولا، یک تصویر آشنا! 
آنگولا، آخرین حریف تیم ملی ایران 
در جام جهانی 2006 بود. آنها در حقیقت 
آخرین رقیب تیم ملی در دوران مربیگری 
برانکو به شمار می‌رفتند. ایران در آن جام 
موفق به شکست دادن این تیم نشد و نهایتا 
یک مساوی از آنگولا گرفت. تیمی که حالا 
در قامت یک رقیــب تدارکاتی روبه‌روی 
تیم ملی ایران به زمین مســابقه خواهد 
رفت. جام جهانی 2006 تنها حضور تاریخ 
قوچ‌های سیاه در این تورنمنت بوده است. 
آنها موفق نشــدند به آخرین دوره جام 
ملت‌های آفریقا صعود کننــد و به طور 
معمول نیز در دور گروهی این تورنمنت 
حذف می‌شــوند. بزرگ‌ترین موفقیت 
آنگــولا در جام ملت‌های آفریقا، ســال 
2010 به دست آمد. جایی که آنها میزبان 
جام بودند و به یک‌چهارم نهایی نیز صعود 
کردند. نوریو فورچونه که در فوتبال بلژیک 
توپ می‌زند، یکی از معدود ســتاره‌های 
سرشناس آنگولا به شمار می‌رود. این تیم 
البته هلدر کاستا را در لیدز یونایتد و ایوان 
کاوالیرو را نیز در لیل فرانسه دارد. به لحاظ 
داشتن مهره‌های جذاب، شاید آنها نسبت 
به بلغارســتان حریف بهتری برای تیم 
ملی ایران باشند. از نظر رنکینگ اما قرار 

گرفتن در رده 116 فیفا، اصلا اتفاق خوبی 
برای این کشور نیســت. آنگولا به لحاظ 
رنک از بین همه رقبــای تدارکاتی ایران 
در دوران قلعه‌نویی، فقط از افغانســتان 
شــرایط بهتری دارد. این کشور در همه 
تاریخش هرگز وارد 40 تیم برتر رنکینگ 
فیفا نشده است. هدایت آنگولا معمولا به 
مربیانی از پرتغال یا برزیل سپرده می‌شود. 
همین حالا نیز پدرو سوارش گونسالوش، 
سرمربی این تیم به شمار می‌رود. مردی که 
سابقه حضور در فوتبال باشگاهی پرتغال را 
دارد اما در هشت سال گذشته در آنگولا 
حضور داشته و کارش را در این کشور از 
تیم‌های پایه شروع کرده است. آنگولا به 
عنوان یک تیم فیزیکی، روبه‌روی ایران 
قرار خواهد گرفت اما کیفیت ستاره‌های 
تیم ملی ایران به هیچ وجه قابل مقایسه 
با مهره‌های این تیم به نظر نمی‌رســد. 
در نتیجه ایران به احتمــال زیاد یک برد 
بی‌دردسر دیگر در نبردهای تدارکاتی را 

در این بازی به دست خواهد آورد. 

روزنامه صبح 
 سياسي، اجتماعي، اقتصادي
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وقتی تیم ملی از اولویت خارج می‌شود
محله برو بیا!

در تیم ملی ایران دقیقا چه خبر است؟ چرا 
بازیکنی مثل رضا اسدی که فصل را خیلی خوب 
شروع کرده و در هر چهار هفته لیگ برتر موفق 
به گلزنی برای سپاهان شده، به همین سادگی 
مجوز ترک اردوی تیم ملی را دریافت می‌کند تا 
برای شــرکت در یک دیدار دوستانه با زنیت به 

روسیه برود؟
 نکته عجیب اینجاست که ظاهرا در فوتبال 
ایران، تیم ملــی هرگز یک اولویت به شــمار 
نمی‌رود. همه جای دنیا، تیم ملی بزرگســالان 
بر هر تیم دیگری ارجحیــت دارند. برای مثال 
بازیکنان کم سن و ســالی مثل گاوی یا یامال 
مستقیما به تیم ملی بزرگسالان می‌روند اما در 
ایران، تیم ملی همه نفرات جوانش را به امیدها 
داده و خودش با میانگین سنی حدود 30 سال به 
اردوی تدارکاتی رفته است. اردویی که این همه 
بازیکن بالای 30 سال دارد، دقیقا چه کمکی به 

فوتبال ایران خواهد کرد؟
 اگر قرار اســت بازیکنان جوان به تیم ملی 
امید بروند و بازیکنان باشــگاهی هم در اختیار 
باشگاه باشند، بهتر نبود این اردوی تیم ملی به 

کل تعطیل شود؟
در دوران دراگان اســکوچیچ، محمدرضــا 
اخباری فقط برای یــک روز از اردوی تیم ملی 
خارج شــد تا در دیدار معوقه تراکتور به میدان 
برود و ســپس به اردو برگردد. برای همان یک 
روز، رسانه‌ها چنان ســروصدایی راه انداختند 
که بیا و ببین. آن رسانه‌ها حالا کجا هستند که 
رضا اسدی، یک اردوی کامل را برای همراهی 
 با ســپاهان در یک نبرد دوســتانه از دســت 

می‌دهد؟ 

ظاهرا برای امیــر قلعه‌نویی، هیچ چیز مهم 
نیست. ســردار آزمون اگر اراده کند، می‌تواند 
همراه تیم ملی نباشد. رضا اسدی اگر اراده کند، 
می‌تواند به سپاهان برگردد و قدوس هم هر وقت 
خودش دوست داشت در تیم ملی دیده می‌شود. 
آن‌وقت این تیم کی قرار اســت به هماهنگی 
مطلوب دســت پیدا کند؟ تیم ملی چه زمانی 
باید ترکیب اصلی‌اش را بــرای حضور در جام 

ملت‌های آسیا بشناسد؟ 
اوضاع تیــم ملی ایران این روزها به شــدت 
نگران‌کننده به نظر می‌رسد. تیمی که اصلا نظم 
خوبی ندارد و اطرافش هر روز شلوغ‌تر می‌شود. 
درســت مثل دوره قبلی، باز هم امیر قلعه‌نویی 
تصمیم گرفته دور خودش را شلوغ کند و حتی 
مشــاورانی مثل خداداد عزیزی را با خودش به 
تمرین تیم ببرد. مشــاورانی که نه از نظر فنی 
حرفی بــرای گفتن دارند و نــه از نظر اخلاقی، 

الگویی برای بازیکنان تیم ملی هستند. 
در چنین شــرایطی، حق داریــم که نگران 
سرنوشت تیم ملی ایران باشیم. تیمی که فقط 
با قهرمانی در آسیا طرفدارانش را راضی می‌کند 
اما حتی یــک زمین تمرین مطلــوب در ایران 
ندارد و ظاهرا کادر فنی نیز قرار نیست روی هیچ 
موضوعی حساس باشد. این روزها شرایط تیم 
ملی اصلا خوب به نظر نمی‌رسد و بعید است در 
چنین وضعیتی، شانســی برای قهرمانی آسیا 

داشته باشیم. 
با ایــن میزان ســردرگمی در اردوی تیمی 
که مربیانش بیشــتر از بازیکنان هستند، بعید 
است تیم ملی در مسیر پیشــرفت قرار بگیرد. 
به نظر می‌رسد این تیم با همه سرعت مشغول 
عقب‌گرد باشد. در هدایت تیم هم هیچ نشانه‌ای 
از مدرن شــدن و حرکت رو به جلو به چشــم 

نمی‌خورد.

اتفاق روز

آدرنالین

 بلغارستان یکی از دو تیمی
 است که قرار است در دیداری 

تدارکاتی روبه‌روی تیم ملی 
ایران قرار بگیرد. آنها از سال‌های 
طلایی فوتبال‌شان فاصله بسیار 

زیادی دارند و بعید به نظر می‌رسد 
 که رقیب خطرناکی برای تیم 

ملی ایران باشند و محک خوبی 
برای ایران ایجاد کنند

بخش مهمی از همه چیزهایی که قرار بود در این فصل در مورد آرسنال و یونایتد بدانیم، 
خیلی زود با تقابل مستقیم آنها مشخص شد. چه کسی می‌گوید که وی.ای.آر درام را در 
فوتبال از بین برده است؟ چه چیزی دراماتیک‌تر از اینکه تیمی در دقیقه 88 مشغول جشن 
گرفتن گل دوم باشد و در دقیقه 100، سه بر یک شکست بخورد؟ این یک بازی تماشایی 
بین دو تیم باکیفیت بود. در نهایت اما توپچی‌ها نشان دادند که در این فصل هم تیم بهتری 

از یونایتد هستند و همچنان یک رقیب جدی برای سیتی خواهند بود.

شب بخیر آقای هاورتز!
آرسنال در این نبرد برنده شــد اما کای هاورتز باز هم روز خوبی نداشت. او در همان 
دقایق ابتدایی با یک سایه‌زنی عجیب، یک بخت گلزنی را از دست داد و روی صحنه گل 
اول یونایتد هم کاملا مقصر بود. کای برای جبران این شب تلخ، یک پنالتی برای توپچی‌ها 
گرفت اما وی.ای.آر همان صحنه را هم رد کرد تا این بازی هم برای ستاره آلمانی، به شکلی 

کابوس‌وار سپری شود.

زنجیر بر دستان یونایتد
یونایتد برای این بازی، چند مصدوم کلیدی داشت. خریدهای جدید مثل رگیلون و 
آمرابات هم همچنان به تیم ملحق نشده‌اند. با این حال به نظر می‌رسد آنها در خط حمله، 
هنوز تیم کاملی نیستند. هویلون هنوز به شکل جدی محک نخورده و آنتونی کاملا متوسط 
به نظر می‌رسد. تنها امید تیم تن‌هاگ برای گلزنی، همچنان مارکوس رشفورد است که 
باید با نبوغ شخصی، شرایط را برای این تیم عوض کند. در غیر این صورت هیچ امیدی برای 
تغییر دادن نتیجه هر مسابقه در یونایتد دیده نمی‌شود. اگر رشفورد در هر بازی چند گل 

نزند، یونایتد شانس زیادی برای برنده شدن نخواهد داشت.

تیمی که پرس نمی‌کند
آرسنال باز هم مثل فصل گذشته، تیم جذابی به نظر می‌رسد و این بار حتی بهتر هم شده 
است. با این حال معلوم نیست چرا مهره‌های هجومی این تیم به اندازه کافی پرس نمی‌کنند. 
در حقیقت این بزرگ‌ترین تفاوت آرسنال با سیتی گواردیولا است. بازیکنان سیتی خیلی 
زود مالکیت را پس می‌گیرند و به مهره‌های حریف اجــازه بازی نمی‌دهند اما بازیکنان 
آرسنال کمی در این زمینه، جای کار دارند و هنوز در پرس، عالی به نظر نمی‌رسند. شاید 

همین مساله دیدارهایی مثل نبرد این هفته را برای این تیم دشوار می‌کند.

زخم خورده از وی.ای.آر
پس از پایان این بازی، اریک تن‌هاگ به شــدت از داوران وی.ای.آر شاکی بود. او باور 
داشت که صحنه گل گارناچو آفساید نبوده و داور باید در صحنه گل دکلان رایس، روی 
اونز خطا اعلام می‌کرده است. در مورد گارناچو، حق با تن‌هاگ نیست. چراکه او کاملا از 
بازیکن کناری‌اش جلوتر بود. در مورد صحنه گل رایس اما این مربی حق دارد. چراکه به نظر 
می‌رسد در این صحنه، روی مدافع یونایتد خطا شد و او نتوانست به موقع خودش را مقابل 
رایس قرار بدهد. تصمیم‌های وی.ای.آر در این فصل از لیگ برتر انگلیس، ســروصدای 

زیادی به پا کرده‌اند.

یک خرید در کلاس جهانی
اضافه شدن رایس به مرکز زمین برای آرسنال، یک خرید در کلاس جهانی برای این 
باشگاه بود. دکلان خیلی زود در تیم جدیدش جا افتاده و حالا با این گل بسیار مهم، نشان 

داده که چه تاثیری روی توپچی‌ها دارد. رایس به سرعت به مهره محبوب هواداران آرسنال 
نیز تبدیل شده است. تصمیمی که این تیم را در وضعیت جذابی قرار داده و خط میانی آرسنال 
را به شدت تقویت کرده است. به نظر می‌رسد این همان خریدی است که خیال آرتتا را از 

مرکز زمین راحت می‌کند و به اودگار نیز فضای خوبی برای جلو رفتن و گل زدن می‌دهد.

شبی که دالو کشته شد
شاید خود گابریل ژسوس، صحنه گل سوم به یونایتد را از یاد ببرد اما دیگو دالو قطعا این 
صحنه را هرگز فراموش نخواهد کرد. بازیکنی که با سر توپ مهاجم برزیلی، محو شد و کادر 
تصویر را ترک کرد! دالو در این صحنه، شبیه اشیای آب شده در نقاشی‌های سالوادور دالی وا 
رفت و به شکل سورئالی، تعادلش را از دست داد. این صحنه برای همیشه همراه او خواهد بود. 

درست همان‌طور که ژروم بوآتنگ هنوز ماجرای دریبل مسی را از یاد نبرده است. این صحنه 
برای همیشه بخشی از حافظه مدافع پرتغالی خواهد بود.

سانچو، رونالدوی جدید
پس از پایان این مسابقه، تن‌هاگ در یک اظهارنظر غیرمنتظره، به جیدن سانچو تاخت 
و دلیل خط خوردن او از فهرست را ناآمادگی‌اش در تمرین‌ها دانست. موضوعی که اصلا به 
مذاق ستاره انگلیسی خوش نیامد و او به سرعت جواب سرمربی‌اش را داد. به نظرمی‌رسد 
رابطه تن‌هاگ و سانچو هم مثل رابطه این بازیکن با کریستیانو، به بن‌بست نزدیک شده است. 
سانچو قرار بود رونالدوی بعدی منچستری‌ها باشد اما از همه شرایط رونالدو بودن، فقط 
اختلاف نظر با تن‌هاگ را دارد! موضوعی که برای آینده او در باشگاه نگران‌کننده خواهد بود.

هفت درس از بازی جنجالی ورزشگاه امارات

سالوادور دالو!

چهره به چهره

نگاهی به دو حریف تدارکاتی تیم ملی در فیفادی

بحران‌زدگان!

 شهرداری پرند باستناد مصوبه هیات عالی سرمایه گذاری به شماره 
۳۱۸۲۵ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۷ و مجوز شماره ۱۱۸۱۳ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۰ 
شورای اسلامی شهر پرند در نظر دارد نسبت به اجرای پروژه احداث و راه 
اندازی رستوران و کافی شاپ هریک به مساحت ۱۶۳ و ۱۴ مترمربع در 
 )BOT( پارک مشاهیر شهر پرند با روش ساخت و بهره برداری و انتقال
توسط اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط و دارای صلاحیت اقدام 

نماید.
1-موضوع فراخوان: ساخت، بهره برداری و انتقال رستوران و کافی 

شاپ در پارک مشاهیر شهر پرند برای مدت معلوم
2-محل اجراء پروژه: پارک مشاهیر شهر پرند

3-مدت زمان احداث و تجهیز: نه ماه
4-مدت زمان کارشناسی بهره برداری: بیست سال

5-مبلغ برآورد ساخت: ۳۲/۷۸۹/۹۴۷/۷۲۸ ریال
6-مهلت و محل توزیع و عودت اسناد: محل دریافت اسناد واحد 
امور پیمانهای شهرداری پرند می باشد. مهلت فروش و توزیع اسناد از 
تاریخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۱ لغایت مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۶ و مهلت عودت و تحویل 

اسناد به شهرداری تا پایان ساعت اداری شهرداری پرند در روز پنجشنبه 
مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۶ می باشد.

7-مبلغ تضمین شرکت در فراخوان: ۱/۶۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
8-محل و تاریخ گشایش پیشنهادات: بازگشایی پاکات روز شنبه 

مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۰۸ در محل سالن جلسات شهردری پرند می باشد.
9-هیات عالی سرمایه گذاری شهرداری پرند در قبول یا رد هریک از 

پیشنهادات مختار است.
10-هزینه چاپ آگهی به عهده برنده فراخوان می باشد.

11-هزینه دریافت اسناد ۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.
لازم به ذکر است در صورت عدم تمایل نفرات اول و دوم و سوم برنده در 
فراخوان جهت انعقاد قرارداد سپرده ایشان به نفع شهرداری ضبط خواهد 
شد، اطلاعات تکمیلی در اسناد فراخوان ذکر گردیده و متقاضیان می 
توانند جهت دریافت اسناد فراخوان به نشانی: کیلومتر ۳۰ اتوبان تهران- 

ساوه، شهر جدید پرند، شهرداری پرند مراجعه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۲۱

  آگهی تجدید فراخوان عمومی
 جذب سرمایه گذار)نوبت اول(

حمیدرضا اله یاری  شهردار پرند

 آريا طاري


